КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ПУШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от  01 августа  2017 года                                 №  32-р
 с. Пушкино

О переводе квартиры № 8, расположенной по адресу: ул. Новая, 7
в с. Пушкино Куртамышского района Курганской области, в нежилое помещение

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев предоставленные в соответствии с частью 2 статьи 23 Жилищного кодекса Российской Федерации документы о переводе помещений, статьей 33 Устава Пушкинского сельсовета,  Администрация Пушкинского сельсовета
ОБЯЗЫВАЕТ:
1.  Реутову Ольгу Юрьевну, главного специалиста Администрации Пушкинского сельсовета подготовить разрешительную документацию на перевод помещения 2-х комнатной квартиры общей площадью 46,3 кв. м., расположенной по адресу: ул. Новая, 7, кв. 8 в с. Пушкино, Куртамышского района, Курганской области, в нежилое помещение при условии проведения работ по перепланировке и переустройству переводимого помещения в соответствии с проектной документацией «Перепланировка и переустройство квартиры № 8 под фельдшерско-акушерский пункт по адресу: с. Пушкино, ул. Новая, 7.
2. Основанием подтверждения окончания перевода жилого помещения в нежилое и использования переведённого помещения в качестве нежилого помещения считать акт приёмочной комиссии, сформированной Администрацией Пушкинского сельсовета, подтверждающий окончание работ по перепланировке и переустройству переводимого помещения.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на Главу Администрации Пушкинского сельсовета Драчеву Н.Г.

Глава Пушкинского сельсовета                                            Драчева Н.Г.